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COMUNE DI LULA
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 11/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00| M.T. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.2106106 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ACCONTO ELABORAZIONE SOLLECITI
TARI 2018

2 11/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.592,90| M.T. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.2106120 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ACCONTO ELABORAZIONE
ACCERTAMENTI IMU 2018

3 11/01/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 60,10| COMUNE DI NUORO LIQUIDAZIONE VERBALE N.V/524X/2023 1.10.05.01.000 |Spese dovute a sanzioni
DEL 17/10/2023 VIOLAZIONE CODICE
DELLA STRADA MEGANE EB358YN

4 16/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,87| COOP.SOC. "PROGETTO UOMOQO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.519/S/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PIANI PERSONALIZZATI L.R.162/98
NOVEMBRE 2023 CSA

5 16/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,17|COOP.SOC. "PROGETTO UOMO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.519/S/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PIANI PERSONALIZZATI L.R.162/98
NOVEMBRE 2023 SM

6 16/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 531,23|COOP.SOC. "PROGETTO UOMO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.519/S/2023 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
PIANI PERSONALIZZATI L.R.162/98
NOVEMBRE 2023 SG

7 16/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 777,91|COOP.SOC. "PROGETTO UOMO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.519/S/2023 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PIANI PERSONALIZZATI L.R.162/98
NOVEMBRE 2023 GG

8 16/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,14|COOP.SOC. "PROGETTO UOMO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.519/S/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PIANI PERSONALIZZATI L.R.162/98
NOVEMBRE 2023 GlI

9 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 834,83| COOP.SOC. "PROGETTO UOMO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.518/S/2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
RITORNARE A CASA PLUS NOVEMBRE
2023

10 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI REGIONALI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FIBROMIALGIA 2023

11 16/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI REGIONALI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FIBROMIALGIA 2023

12 16/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.064,60 ookl LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.R.12/2011 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
DAL 01/07/2023 AL 31/12/2023

13 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53,61 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.R.8/99 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
01/07/2023 - 31/12/2023

14 16/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 210,72 itk LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.R.8/99 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
01/07/2023 - 31/12/2023

15 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 17,56 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.R.8/99 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
01/07/2023 - 31/12/2023

16 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 619,32 i LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASAPLUS | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

17 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.266,63 FRRRGaaeaa LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASA PLUS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

18 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.586,94 i LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASAPLUS | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

19 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.542,41 i LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASAPLUS | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

20 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.887,84 i LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASAPLUS | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

21 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 666,63 il LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASA PLUS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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22 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 118,63 i LIQUIDAZIONE RIMBORSO SERVIZI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
EDUCATIVI PER L'INFANZIA E ASILI NIDO
DICEMBRE 2023

23 16/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 593,78 i LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASA PLUS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

24 16/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.683,44 ool LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASA PLUS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
NOVEMBRE-DICEMBRE 2023

25 16/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 476,16 ookl LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASA PLUS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

26 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.354,57 | AMMINISTRATORI COMUNALI UFF. SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
27 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00| AMMINISTRATORI COMUNALI RIMBORSO SPESE TELEFONICHE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

28 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,28| TIM SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.8R00231463 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERVIZIO CONNETTIVITA' INTERNET PER
EDIFICI COMUNALI OTTOBRE -
NOVEMBRE 2023

29 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,28| TIM SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.8R00232004 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERVIZIO CONNETTIVITA' INTERNET PER
EDIFICI COMUNALI OTTOBRE -
NOVEMBRE 2023

30 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 977,22| LARISO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  [LIQUIDAZIONE FATTURA N.12/PA 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
SERVIZIO EDUCATIVO TERRITORIALE E
SERVIZI AGGIUNTIVI DICEMBRE 2023

31 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.622,63| LARISO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  |LIQUIDAZIONE FATTURA N.12/PA 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
SERVIZIO EDUCATIVO TERRITORIALE E
SERVIZI AGGIUNTIVI DICEMBRE 2023

32 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,81 ok LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

33 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,54 i LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

34 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,54 ok LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

35 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,54 bbb LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

36 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,81 i LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

37 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,81 i LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

38 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,27 o LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

39 17/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,81 il LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONSIGLIO AGOSTO-DICEMBRE 2023 dell'amministrazione

40 17/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 493,63 ool LIQUIDAZIONE RITORNARE A CASA PLUS 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
DICEMBRE 2023

41 19/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.759,16| SOC.COOP.SOCIALE PROGETTO H LIQUIDAZIONE FATTURA N.2/456/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO MENSA SCUOLA PRIMARIA E
SECONDARIAA.S. 2023/2024 DICEMBRE
2023

42 19/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.219,15| SOC.COOP.SOCIALE PROGETTO H LIQUIDAZIONE FATTURA N.2/456/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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SERVIZIO MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA
A.S. 2023/2024 DICEMBRE 2023
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

2.912,71

113,84

246,66

777,91

113,84

123,33

6.710,29

191,17

403,59

1.965,35

9.978,98

11.169,99

9.412,46

434,00

4.552,33

Direzione Lavoro Group Spa

COOP.SOC. "PROGETTO UOMO"

COOP.SOC. "PROGETTO UOMO"

COOP.SOC. "PROGETTO UOMO"

COOP.SOC. "PROGETTO UOMO"

COOP.SOC. "PROGETTO UOMO"

AJO'IN SARDEGNA SRLS

LARISO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

LARISO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

COOP.SOC. "PROGETTO UOMO"

BARONIA VERDE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

COOPERATIVA SOCIALE ENTULA

2000 LUNE Societa Cooperativa Sociale

AGENZIA DELLE ENTRATE- RISCOSSIONI

ASS.TUR. PRO LOCO "SA ROSA E MONTE"
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LIQUIDAZIONE FATTURA N.FVL 4401/23
SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO
DICEMBRE 2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.15/S PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.15/S PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.15/S PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.15/S PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.15/S PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.1/24
CARTELLONE DEGLI EVENTI DELLA
TRADIZIONE IDENTITARIA "SANTU
FRANTZISCU DE LUVULA" OTTOBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.31/PA PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.27/PA PIANI
PERSONALIZZATI L.162/98 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURAN.17/S
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE
DICEMBRE 2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.1000062024
CANTIERI COMUNALI EX ART. 29,
COMMA 36, L.R. N. 5/2015 DICEMBRE
2023

LIQUIDAZIONE FATTURA N.3 CANTIERE
COMUNALE VALORIZZAZIONE
PATRIMONIO BOSCHIVO DICEMBRE 2023
LIQUIDAZIONE FATTURA N.3 GESTIONE
CANTIERE LAVORAS ANNUALITA’ 2022
NOVEMBRE-DICEMBRE 2023
CARTELLA N.07420230002874948000 P.I.
01168000915 CARTELLONE DEGLI EVENTI
DELLA TRADIZIONE IDENTITARIA "SANTU
FRANTZISCU DE LUVULA" - OTTOBRE
2023

LIQUIDAZIONE CARTELLONE DEGLI
EVENTI DELLA TRADIZIONE IDENTITARIA
"SANTU FRANTZISCU DE LUVULA" -
OTTOBRE 2023

1.03.02.12.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.01.01.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.18.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.04.05.04.000

1.04.05.04.000

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Giornali, riviste e pubblicazioni

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Servizi sanitari

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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58 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 796,89| COOP.SOC. "PROGETTO UOMO" LIQUIDAZIONE FATTURA N.16/S 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
RITORNARE A CASA PLUS DICEMBRE
2023

59 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 548,39 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

60 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 987,10| DEMONTIS CHIARA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

61 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 290,32 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

62 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 980,00 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

63 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.825,81 i LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

64 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.948,39 ok LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

65 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.658,06 il LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

66 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 491,27 i LIQUIDAZIONE FONDO PER IL SOSTEGNO | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE 2023

67 23/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.754,84 ool LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI NATALITA' 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A FAVORE DEI NUOVI NATI 2023

68 25/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.745,25|M.T. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.1100013 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RIVALSA SPESE POSTALI INVIO
ACCERTAMENTI IMU 2018

69 25/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 997,32|M.T. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.1103630 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RIVALSA SPESE POSTALI INVIO
SOLLECITI TARI 2018

70 25/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,93|M.T. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N.1103630 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RIVALSA SPESE POSTALI INVIO
SOLLECITI TARI 2018

71 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 937,50 ookl LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

72 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,50 ool LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

73 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

74 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 ool LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

75 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 il LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

76 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,75 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

77 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.125,00 itk LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

78 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.260,68 ok LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

79 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,58 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

80 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

81 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 511,87 ool LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.038.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

4di21
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82 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,50 Rk LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

83 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.250,00 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

84 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,69 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

85 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,24 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

86 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.128,84 ok LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

87 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.953,20 R, LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

88 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,75 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

89 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,61 il LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

90 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,75 ok LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

91 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 499,06 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

92 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.250,00 ok LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 LUGLIO-DICEMBRE 2023

93 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 637,50 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

94 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,45 i LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023

95 29/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.125,00 il LIQUIDAZIONE PIANI PERSONALIZZATI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L.162/98 OTTOBRE-DICEMBRE 2023
